---- 	 )

? v tyrERREIRA
e bOR y

reador Fabrício Amaral
,

,sfás■

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG
REF. INDICAÇÃO N° CM 228/2018

A Secretaria  para oficiar  e  atquival.

Sala das  5essUs,, 3....

residente da °Imana

O Vereador que esta subscreve, ouvindo o Plenário, apresenta
a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de reiterar a indicação n°

CM 20/2017 que solicita ao Sr. Prefeito Municipal, a construção de uma ponte

de concreto na avenida Monte Alegre sentido faculdade FAMA.

JUSTIFICATIVA

O crescimento de nossa cidade é constate e com a razão desta
indicação, solicitamos ao Sr. Prefeito Municipal a instalação do mesmo, no
intuito de trazer mais segurança aos usuários.

Iturama/MG, 03 de Setembro de 2018.

Av. Prefeito Juca Pádua, 235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000